
Kutsu Korpilahden Ratsastajat ry vuosikokoukseen 
 
Seuran vuosikokous järjestetään keskiviikkona 18.2.2025 klo 18 Tähtelässä 
Korpilahdella (osoite Tähtiniementie 26 Korpilahti). Seura tarjoaa osallistujille ruokailun ja 
sen jälkeen pidetään sääntömääräinen vuosikokous jonka yhteydessä palkitaan viime 
kauden menestyjiä ja seuratoiminnassa vaikuttaneita. Mikäli osallistut ruokailuun, 
pyydämme ennakkoilmoittautumista viimeistään 10.2. osoitteeseen 
korpilahdenratsastajat@gmail.com. Ilmoita samalla mahdolliset allergiat tai 
erityisruokavaliot. 
 
Vuosikokouksessa valitaan seuran puheenjohtaja ja hallitus vuodelle 2026. Jos olisit 
kiinnostunut tulemaan mukaan hallitukseen niin laita matalalla kynnyksellä viestiä! 
 
Vuosikokouksen esityslista tämän kirjeen lopussa. Vuosikokouksessa käsiteltävät 
dokumentit löytyvät seuran nettisivuilta. 
 
Korpilahden Ratsastajien jäsenkirje 1/2026 
 
Hyvää alkanutta vuotta 2026 kaikille seuralaisille!​
Viime vuonna seuran toiminnassa keskityttiin kisojen järjestämiseen, ja tavoitteena oli saada 
aktivoitua seuralaisia enemmän mukaan myös talkootehtäviin ja muihin järjestelyihin 
kisaamisen ohella. Yhteensä seura järjesti vuoden aikana 12 kilpailua, joissa kilpailupäiviä 
oli 16. Suojiksella järjestettiin myös kevät- ja syystalkoot, ja mukavasti olikin porukkaa 
esimerkiksi syksyllä maalaamassa Suojiksen estevarastoa pienestä tihkusateesta 
huolimatta. Viime vuonna ansioituneita seuralaisia palkittiin vuosikokouksen yhteydessä, 
kuten tänäkin vuonna tullaan palkitsemaan. Joku onnekas saattaa tulla palkituksi myös 
Keski-Suomen alueen gaalaillassa.  
Tänä vuonna toivomme seuralaisten edelleen ja entistäkin innokkaammin osallistuvan 
seuran touhuihin. Kisaviikonloppuja on tälle vuodelle suunniteltuna 9 (kisapäiviä 14), lisäksi 
jos kysyntää on, voidaan ratatreenejä tai harjoituskisoja järjestää, myös tutut talkoopäivät 
tullaan taas järjestämään. Lukuisia mahdollisuuksia on siis olla mukana toiminnassa. Jos 
itse kilpailee aktiivisesti niin kannattaa muistaa, että apua tarvitaan aina myös kisoja ennen, 
radan rakennukseen ynnä muuhun.  
 
Tänä vuonna kilpailukausi avataan halliestemestaruuksien merkeissä 5.4. Four Winds 
Stablella. Hallikoulukisat järjestetään samaisessa paikassa heti seuraavalla viikolla, 12.4. 
Suojiksen kausi päästään starttaamaan äitienpäivänä 10.5. alue-estekisoilla. Sen jälkeen 
suunniteltuja kisapäiviä on 17.5. (aluekoulu), 7.6. (alue-este), 14.6. (aluekoulu), 17.-19.7. 
(PJD), 7.-9.8. (PDD) ja vielä 5.-6.9. esteratsastuksen aluemestaruusviikonloppu. 
Loppuvuoden hallikisat suunnitellaan myöhemmin.  
 
Kevään tapahtumakalenteriin kannattaa laittaa myös Helsinki International Horse Show, 
minne KoRa järjestää edullisen bussikuljetuksen lauantaina 28.2. Ilmoittautumiset Emmille 
viimeistään 13.2.! Horse Show lippujen alekoodi on voimassa 12.2. asti. Kevään aikana 
pyritään järjestämään myös hiukan oheisliikuntaan liittyvää toimintaa, kannattaa seurata 
somekanavia tämän osalta.   
 



Viime vuonna avattu seuravaatekauppa on edelleen auki, eli seuravaatteiden tilaus on 
mahdollista koska tahansa verkkokaupan kautta osoitteesta 
https://tukkutiimi.fi/c/649/asiakaskaupat/korpilahden-ratsastajat . Jos toivoisit 
vaatevalikoimaan jotakin mitä siellä ei vielä ole, niin kannattaa mainita toiveesta hallituksen 
suuntaan! 
 
Suojakallion kentän ilmainen käyttö halutaan ehdottomasti edelleen tarjota aktiivisille 
seuralaisille. Tapoja olla mukana seuran toiminnassa on paljon muitakin kuin vain 
kisapäivien talkoohommat. Näistä hallitus kertoo mielellään lisää kaikille kiinnostuneille, 
asiasta voi kysyä hihasta nykäisemällä tai laittamalla sähköpostia 
korpilahdenratsastajat@gmail.com.  
 
Suojiksen käyttöön liittyen on suunniteltu uudistusta kalenterin osalta; varausten 
helpottamiseksi kalenteri on tarkoitus muuttaa avoimeksi niin että kuka tahansa voi merkitä 
varauksia (kauempaa tulevien valmentajien varaukset etusijalla).  
 
Seura jatkaa alue- ja kansallisten kilpailulupamaksujen palautusta tulevanakin vuonna, 
maksun palauttamiseksi edellytetään seuratoiminnassa mukana olemista vähintään kerran 
vuoden aikana.  Kaikki jäsenedut ovat listattu seuran nettisivuille Jäsenyys-sivulle.  
 
Tsemppiä kaikille alkuvuoden treeneihin! 
Toivottaa KoRan hallituksen puolesta pj Emmi ja sihteeri Sanna 
 
Kilpailukauteen valmistautuminen 
 
Ohessa koottuna muutamia huomioitavia asioita kilpailukauden lähestyessä 
- Jäsenmaksu: Jäsenmaksusta on lähtenyt paperinen lasku niille, jotka eivät maksaneet sitä 
verkossa tammikuun alussa. Jäsenmaksu täytyy olla maksettuna ennen kuin pystyt 
lunastamaan kilpailuluvan. 
- Kilpailulupa ostetaan itse verkosta Kipasta (oman profiilisi tai Kauppa-sivun kautta). 
Myös hevosen vuosimaksu maksetaan Kipassa. Lisätietoja kilpailuluvista täältä: 
https://www.ratsastus.fi/kilpailu-ja-valmennus/urheilijalle/kilpailuluvat/  
- Kilpailusäännöt: Muistakaa tutustua ajantasaisiin kilpailusääntöihin! Vaikka olisitkin 
kisannut jo pitkään, kannattaa silti aika-ajoin tutustua kilpailusääntödokumenttiin, erityisesti 
koska muutoksia sääntöihin tulee käytännössä vuosittain. Kipan tapahtumakalenterista voi 
myös bongata kilpailusääntökoulutuksia (useissa on etäyhteysmahdollisuus). 
 

ESITYSLISTA 

Korpilahden Ratsastajat ry sääntömääräinen vuosikokous 
 
Aika: keskiviikkona 18.2.2026 klo 18 (ruokailu klo 18, kokous alkaa noin klo 18.30) 
Paikka: Alkio-opisto, Tähtelä; Tähtiniementie 26, Korpilahti 
 
Ennen virallista kokousosuutta palkitaan viime vuoden menestyjiä ja seura-aktiiveja. 

https://tukkutiimi.fi/c/649/asiakaskaupat/korpilahden-ratsastajat
https://www.ratsastus.fi/kilpailu-ja-valmennus/urheilijalle/kilpailuluvat/


 
1. Kokouksen avaaminen 
 
2. Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri, kaksi pöytäkirjantarkastajaa ja 
kaksi ääntenlaskijaa 
 
3. Todetaan kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
4. Hyväksytään kokouksen esityslista 
 
5. Esitetään tilinpäätös, vuosikertomus ja toiminnantarkastajan lausunto vuodelta 2025 
 
6. Päätetään tilinpäätöksen vahvistamisesta ja vastuuvapauden myöntämisestä 
hallitukselle ja muille vastuuvelvollisille 
 
7. Vahvistetaan toimintasuunnitelma ja talousarvio vuodelle 2026 
 
8. Valitaan hallituksen puheenjohtaja (1-vuotiskausi) ja muut jäsenet (yhteensä 6-8 henkilöä, 
2-vuotiskausi) erovuoroisten tilalle 
 

●​ puheenjohtajana erovuorossa Emmi Vuola 
●​ hallituksen jäsenistä erovuorossa ovat Sanna Pusa, Petra Vuorinen, Hanna Mäkinen, 

Nina Nurmesviita, Marja Koponen 
●​ hallituksen jäsenistä jatkavat Riina Kinnunen, Päivi Kvist, Ulla Pirkkanen 

 
9. Valitaan yksi toiminnantarkastaja ja varatoiminnantarkastaja 
 
10. Muut esille tulevat asiat 
 
11. Kokouksen päättäminen 
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